ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 31 мая 2017 года      № 58

Об утверждении Правил землепользования и

застройки сельского поселения Железнодорожное,

сельского поселения Ершовское, сельского

поселения Угольское, сельского поселения Юроченское

Шекснинского муниципального района

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района,

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского

поселения Железнодорожное, сельского поселения Ершовское, сельского

поселения Угольское, сельского поселения Юроческое Шекснинского

муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы

Шекснинского муниципального района                                              Г.И. Попов